様式5（第7条第2項関係）
　　年度
下水道事業受益者負担金一括納付通知書
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿
	通知書番号

	納期
	6月1日から6月30日まで

	金額
	円

上記のとおり納期に納付して下さい。
	○この納付通知書は切りはなさないで納付場所へお持ちください。
	　　年　　月　　日

裏面をよくお読み下さい。
興部町長

　　年度
下水道事業受益者負担金
領収書
（一括）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿
	通知書番号

	納付額
	円

	領収日付印

　　年度
一括納付書
下水道事業受益者負担金
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿
	通知書番号

	納期限
	　　　年6月30日

	下記のとおり納付します

	納付額
	円

	領収日付印

興部町